
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00539160- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la Dirección del Departamento de Administración y Tecnologías de
Información, por la cual solicita el cambio de financiamiento del cargo interino de Profesora
Ayudante A (DS) en que revista la Lic. Andrea Verónica Pereyra;

Y CONSIDERANDO:
Que la mencionada docente fue designada interinamente, mediante RHCD-2023-702-E-UNC-
DEC#FCE, mientras dure la licencia del Prof. Pablo Ariel Agüero;
Que la Secretaría de Administración, informa que existe disponibilidad presupuestaria para acceder
a los cambios de financiamiento;
Que la solicitud cuenta con opinión favorable de la Secretaría de Asuntos Académicos; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Hacer lugar a lo solicitado por la Dirección del Departamento de Administración y
Tecnologías de Información y, en consecuencia, disponer el cambio de financiamiento del cargo de
Profesora Ayudante A (DS) (id. 166), en el cual se encuentra designada interinamente la Lic.
Andrea Verónica Pereyra (Legajo N° 60.641), cuya vigencia operará con retroactividad al 5 de
diciembre de 2023, por el término de un año, o hasta la cobertura del cargo por concurso.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.


	numero_documento: RD-2024-500-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 13 de Mayo de 2024
		2024-05-13T17:16:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-13T19:33:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-13T19:33:28-0300
	GDE UNC




